
Przyg. NR/D.M 

 
 

             Pleszew,  dn. 24. 07. 2018r 

Powiat Pleszewski,  

ul. Poznańska 79 

63 – 300 Pleszew 

NR.272.6.7.2018 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy:   Przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa - dostosowanie istniejących              

warunków technicznych w budynku Liceum i Gimnazjum im. Stanisława Staszica w Pleszewie przy  

ul. Poznańskiej 38 do obowiązujących przepisów ochrony przeciwpożarowej”. 

Nr sprawy: NR.272.6.2018. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U z 2017r., poz. 1579 ze zm), Zamawiający: Powiat Pleszewski, ul. Poznańska 79, 63 – 300 Pleszew, 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania, w celu wykonania w.w zadania wybrano  

ofertę nr 1:   

Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka 

Taczanów Drugi 47 

63 – 300 Pleszew 

Uzasadnienie: 

Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2017r.,  

poz. 1579 ze zm) – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Oferta spełnia wymogi zawarte w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest jedyną ofertą jaka 

wpłynęła w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

W wyniku punktowej oceny ofert uzyskała 60,00 punktów. 

Cena za wykonanie zadania wynosi: 198.000,00 zł  

 

W załączeniu zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich punktową oceną. 

 

Starosta 

      /-/ 

       Maciej Wasielewski



Przyg. NR/D.M 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich punktową oceną : 

 

 

 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
 

Cena 

Liczba punktów  
w kryterium 

Cena 
 (waga 60 %) 

Okres gwarancji  

 
 Liczba punktów  

w kryterium  
Okres gwarancji  

(waga 40 %) 

 
SUMA 

punktów 

 
 
 

1. 
 

 

Instalatorstwo Elektryczne 

Roman Czarnyszka 

Taczanów Drugi 47 

63 – 300 Pleszew 

 
 
 

198.000, 00 zł 

 
 
 

60,00 

 
 
 

36 miesięcy 

 
 
 

0,00 

 
 
 

60,00  


